



# 内蒙古增值税电子普通发票



发票代码:015002000111

发票号码:93457837

开票日期:2023年08月21日

校验码:80979 56258 39126 80974

机器编号:661015635761

购买方	名称:北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号:91110108596007659D 地址、电话:北京市朝阳区小营北路19号二层206室010-82746952 开户行及账号:招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行110946919610501				密码区	41>7/-<937491<<3*419</>6+/9 105+>3->02200<157-16<67*491 16/--1-<<97438471275/61574< 1<*58278>7<9222*08043>80744			
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率	税额
	*文化办公用设备*办公椅		把	25	118.81188119	2970.30	1%	29.70	
合计						¥2970.30		¥29.70	
价税合计(大写)						叁仟圆整 (小写)¥3000.00			
销售方	名称:呼和浩特市回民区楚鹏家具经销部 纳税人识别号:92150103MA13PUHG9F 地址、电话:呼和浩特市回民区海西路元和家具建材城301商铺18748148264 开户行及账号:金谷农商银行康都支行6229760000101646395				备注				
	呼和浩特市回民区楚鹏家具经销部 92150103MA13PUHG9F 发票专用章								

收款人:刘平

复核:李丽

开票人:郎立德

销售方:(章)



# 内蒙古增值税电子普通发票



发票代码:015002000111

发票号码:93457836

开票日期:2023年08月21日

校验码:80167 49689 12641 21579

机器编号:661015635761

购买方	名称:北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号:91110108596007659D 地址、电话:北京市朝阳区小营北路19号二层206室010-82746952 开户行及账号:招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行110946919610501				密码区	+75**27<9-62<<990<10>22-0+6 4+45505<-2848><812941+6+3/0 35845715>0<3946*<20>1*1*6-3 *4-+/8675408928889>95602805			
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率	税额
	*文化办公用设备*办公桌		个	25	118.81188119	2970.30	1%	29.70	
合计						¥2970.30		¥29.70	
价税合计(大写)						叁仟圆整 (小写)¥3000.00			
销售方	名称:呼和浩特市回民区楚鹏家具经销部 纳税人识别号:92150103MA13PUHG9F 地址、电话:呼和浩特市回民区海西路元和家具建材城301商铺18748148264 开户行及账号:金谷农商银行康都支行6229760000101646395				备注				
	呼和浩特市回民区楚鹏家具经销部 92150103MA13PUHG9F 发票专用章								

收款人:刘平

复核:李丽

开票人:郎立德

销售方:(章)



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 2315200000016045746

开票日期: 2023年08月21日

购买方信息	名称: 北京创联致信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D		销售方信息	名称: 呼和浩特市玉泉区上品百货超市 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92150104MA7YQ01C78			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纺织产品*羽绒被		个	3	128.712871287129	386.14	1%	3.86
*纺织产品*乳胶床垫		个	3	168.316831683168	504.95	1%	5.05
*纺织产品*床垫		个	10	79.2079207920792	792.08	1%	7.92
*纺织产品*床上四件套		套	30	89.1089108910891	2673.27	1%	26.73
合计					¥4356.44		¥43.56
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 肆仟肆佰圆整		(小写)¥4400.00			
备注							

开票人: 刘恩义



## 内蒙古增值税电子普通发票



发票代码: 015002100111

发票号码: 91017023

开票日期: 2023年08月21日

校验码: 10961 28391 43164 60213

机器编号: 667221571671

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 北京市朝阳区小营北路19号二层206室010-82746952 开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行110946919610501		密码区	0071>15-*/<<04-500/4/747/7>9 174+<687*228+9-13><*23++10+- /667+>45276<1>22*5670500**4- *4>017//9/21--01295*19523781			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*日用杂品*插线板		个	50	49.50495	2475.25	1%	24.75
*日用杂品*不粘锅		个	1	77.227723	77.23	1%	0.77
*日用杂品*保温盒		个	1	107.920792	107.92	1%	1.08
合计					¥2660.40		¥26.60
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 贰仟陆佰捌拾柒圆整		(小写)¥2687.00			
销售方	名称: 玉泉区青柳日用品经营部 纳税人识别号: 92150104MABRYKR62E 地址、电话: 内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区南二环昭君路玉泉大厦写字楼10楼1003 18947155566 开户行及账号: 中国银行股份有限公司呼和浩特市丰州南路支行6235718400000123282		备注				

收款人: 柳青枝

复核: 刘恩义

开票人: 柳青枝